_ . , ,

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 137

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica, per titoli ed esami, a
n. 1 posto di Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca - VI livello retributivo,
Sezione di Palermo - Area Temadtica: “Gestione degli Osservatori

multidisciplinari sottomarini” - Bando n. 1CTER-PA-01-2018, pubblicato su G.U.
n. 12 del 09/02/2018. '

IL DIRETTORE AGLI AFFARTI AMMINISTRATIVI E DEL PERSONALE

- Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381 costitutivo dell’Istltuto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

- visto il Decreto leglslatlvo 25 novembre 2016, n. 218, recante ”Semphflcazwne
delle attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge 7
agosto 2015, n. 124”;

- visto lo Statuto dell’INGV approvato con Dehbera del Consiglio di
Amministrazione n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con
Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017,
e pubblicato sul Sito WEB istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubbblica Italiana - Serie generale - n. 27 del 2
febbraio 2018); |

- visto il Decreto del Direttore Generale n. 107/2017 del 9/2/2017, concernente
deleghe al Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale;

_  visto il Decreto del Direttore Generale n. 375/ 2017 del 1/8/2017, concernente
ulteriori deleghe al Dirgtfore degli Affari Amministrativi e del Personale;

_ visto il Decreto del Direttore agli Affari Amministrativi e del Personale n. §
del 23/01/2018, con il quale & stata indetta una selezione pubblica, per titoli
ed esami, a n. 1 posto di Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca - VI
livello. retributivo, Sezione di Palermo - Area Tematica: “Gestione: degli
Osservatori multidisciplinari sottomarini”;

- visto il Decreto del Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale n. 70
del 12/03/2018, con il quale & stata nominata la Commissione esaminatrice
del concorso;

- vistiiverbali dei lavori della predetta Commissione esaminatrice;

- vista la graduatoria di merito formulata dalla suddetta Commissione
esaminétrice,f

- riscontrata la regolarita degli atti e della predetta procedura selettiva,



ﬁ.ﬁ- - '
i ""'ﬁ' Istituto Nazaonale di @eofﬂsma e Vulcanologia

DECRETA

Art. 1 - Si prende atto dei verbali dei lavori della Commissione giudicatrice del
concorso di cui alle premesse e si approva la. seguente graduatoria generale di

merito:
Candidato Titoli I Prova | II Prova
) . Prova orale Totale

scritta scritta
Corbo Andrea 7/10 28/30 21/30 30/30 86/100
Cosentino
' 0. 26/30 - 5/30 21 1
Davide 5/10 /30 28 5/. | /30 85/ 00.

Art.2-E, pertanto, nominato vincitore del concorso il candidato:

CORBO Andrea

Art. 3 - Si da mandato all’Ufficio Documentale Centrale di _procedere alla
predisposizione degli atti per la stipula del contratto individuale di lavoro con il
candidato risultato Vincitore.

Roma, 25/05/2018





